inexistência de intenções de recursos administrativos deferidas, o
Pregoeiro  e  sua  Equipe  de  Apoio  declara  vencedora  a
empresa AMARILDO E ROCHA CONTABILIDADE LTDA EPP, CNPJ:
10.552.820/0001-40, com o valor mensal estimado no ITEM 01 de
R$ 3.900,00 (três mil e oitocentos reais), perfazendo o valor global
de 46.800,00(quarenta e seis mil e oitocentos reais). Em seguida, o
Pregoeiro  procedeu  à  análise  das  documentações  exigidas  no
Edital.  Após  o  julgamento,  a  empresa  citada  anteriormente,  foi
declarada HABILITADA e ADJUDICADA, por ter atendido ao Edital.

Angicos/RN, 16 de junho de 2023.